
Smluvní strany: 
 

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. 

se sídlem Rantířovská 5, 586 01 Jihlava 

zapsána u Krajského soudu v Brně: oddíl C, vložka 17528 

IČO: 607 32 105 

DIČ: CZ60732105 

zastoupena jednatelem společnosti Ing. Václavem Kodetem, 

jako prodávající 
 

a 

 

Statutární město Jihlava 

se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 00286010 

DIČ: CZ00286010 

zastoupené náměstkem primátora Ing. arch. Martinem Laštovičkou 

oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Petr Štěpán, vedoucí MO – MMJ, 

jako kupující 
 

 

uzavřely dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto: 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVU 

 

Článek prvý:  
1) Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod vlastnictví předmětu koupě z prodávajícího 

na kupujícího.  
2) Předmětem koupě je 300 ks dřevěných sedáků do hlediště letního kina Březinovy Sady 16 

v Jihlavě, v rozsahu dle nabídky prodávajícího ze dne 24.5.2023. 

 

Článek druhý:  

Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě kupujícímu prodává a kupující jej za níže 
dohodnutou cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.  
 

Článek třetí:  
1) Kupní cena stanovená cenovou nabídkou prodávajícího činí celkem 178.601,- Kč bez DPH 

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat 
daň. 
2) Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu. Zaplacením se 
rozumí připsání částky na účet prodávajícího. Prodávající i kupující s výše uvedeným 
způsobem vyrovnání kupní ceny výslovně souhlasí.  
3) Daňový doklad bude vystaven do 14ti dnů ode dne předání a převzetí předmětu koupě.   

 

Článek čtvrtý:  

1) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, věcná práva ani jiné 
právní závady.  

2) Stav předmětu koupě je kupujícímu znám, což kupující tímto zároveň potvrzuje 

a přijímá předmět koupě podle této smlouvy bez výhrad do svého vlastnictví. Stav 

prodávaného movitého majetku odpovídá době jeho výroby – rok 2023 – nový výrobek. 

3) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem zaplacení celé kupní ceny 
prodávajícímu dle článku třetího této smlouvy. 

 

 

Článek pátý:  

1) Předání bude provedeno na místě dodávky – amfiteátr letního kina Březinovy Sady 16, 
Jihlava. O předání a převzetí bude sepsán písemný protokol. 
 

 



Článek šestý: 
1)Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na předmět koupě v délce 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě.  

2) Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmětu koupě, že po dobu záruční doby           
má  kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady. 
3)Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího, který 
je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do třiceti dnů 
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky 
možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. Jestliže prodávající 
neodstraní vady v dohodnutém termínu, nejpozději však do 1 měsíce od doručení reklamace, 
nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, nebo pokud v těchto termínech 
nesdělí kupujícímu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok kupujícího vyplývající z 
poskytnuté záruky, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení provést odstranění vad sám, 
pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou 
či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu do 10 dnů od doručení faktury. 
 

Článek sedmý:  

1) Smluvní strany se dohodly, že za doručenou se považuje zásilka, která je zaslána 
doporučeně na adresu smluvní strany a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. 
Pro případ nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že 
za doručení se považuje den, kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoručená. Pokud je 
doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními 
předpisy platnými v době doručování. 
2) V právních vztazích touto smlouvou neupravených bude postupováno v souladu 

s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 

Článek osmý:  

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

Článek devátý: 

Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující 
obdrží 2 stejnopisy smlouvy a prodávající 1 stejnopis této smlouvy. 

 

Článek desátý: 
Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány oběma 
smluvními stranami. 

 

Článek jedenáctý: 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva je sepsána na základě 
pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Článek dvanáctý: 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv v souladu s právními předpisy. 
 

 

V Jihlavě dne: 10.7.2023     V Jihlavě dne: 10.7.2023 
 
 
 
 
 
 
prodávající kupující 

 
 


